Pouso Alegre/MG, 11 de dezembro de 2024.

Ofício Nº 318 / 2024

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições

analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária realizada no dia 10 de dezembro de 2024, sendo:

PROJETOS:

Projeto de Lei Nº 7963/2024       DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE LOGRADOURO PÚBLICO:

RUA ÉLIO RODOLFO DA ROSA (*1953+2021).

Projeto de Lei Nº 7965/2024       DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE ÁREA PÚBLICA: QUADRA

DE STREETBALL JEFFERSON DA FONSECA PATROCÍNIO (*1992 +2024).

Projeto de Lei Nº 7966/2024       DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE LOGRADOURO PÚBLICO:

ROTATÓRIA ALTIDORO JOSÉ RIOS VIEIRA (*1955 +2024).

INDICAÇÕES:

Vereador Dr. Edson: - Nº 1611/2024 a Nº 1618/2024 e Nº 1624/2024.

Vereador Ely da Autopeças: - Nº 1628/2024 a Nº 1630/2024.

Vereador Leandro Morais: - Nº 1619/2024 a Nº 1622/2024 e Nº 1625/2024.

Vereador Miguel Júnior Tomatinho: - Nº 1626/2024 e Nº 1627/2024.

Vereador Odair Quincote: - Nº 1623/2024

Vereador Reverendo Dionísio: - Nº 1631/2024.

Vereador Wesley do Resgate: - Nº 1609/2024 e Nº 1610/2024.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para

expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Respeitosamente,

Lucas José Teodoro de Sousa

Analista Legislativo

A Sua Excelência o Senhor

José Dimas da Silva Fonseca

Prefeito Municipal

Pouso Alegre/MG

		2024-12-11T13:30:12-0300
	LUCAS JOSE TEODORO DE SOUSA:13131642670